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Møtedato: Lørdag 10. mai – søndag 12. mai 2025  

Sted:  Scandic Oslo Airport 

Møteleder: Åse Langeland 

Referent: Allan Livgård 

Deltakere: Åse Langeland (ÅL), Tarjei Eck-Hansen (TEH) – via MS Teams, Petter Haram 

(PH), Tommy Elde (TE), Anne Marit Knutsen (AMK), Tonje Brogeland (TB), Stig 

Dybdahl (SD) og vara Mia Statle (MS) 

Forfall: Ingen 

 

 

Norsk Bridgeforbunds (NBF) formål er: 

1. Å utbre kunnskap om og forståelse for bridgesporten som positiv verdiskaper i samfunnet og for det 

enkelte individ gjennom et fellesskap preget av likeverd, lojalitet, ærlighet og demokrati. 

2. Å organisere utøvelsen av bridgesporten på en måte som skjerper mental helse, stimulerer og utløser 

redelig konkurranse og skaper et trygt og godt sosialt miljø. 

3. Å utvikle konkurransebridgen, gjennom turneringer/konkurranser på ulike nivå, klasser og 

turneringsformer, sammen med kretsene og klubbene. 

4. Å utvikle og organisere et breddetilbud der trivsel og det sosiale er sentrale verdier, sammen med 

kretsene og klubbene. 

5. Å utvikle bridge som en tankesport med høy etisk standard. 

 

 

1/02 – 25 Godkjenning av innkalling, agenda og referat forrige møte 

Styret påpeker at sakspapirer må komme tidligere for god forberedelse. AL 

beklager og lover bedring. Noe av forsinkelse denne gangen skyldes svært 

sent forberedelsesmøte med president. 

 

  Vedtak: 

  Innkalling, agenda og referat fra forrige møte godkjent. 

 

  Saker behandlet via Teams/epost siden sist: 

  - Ingen 

  

 

Referat styremøte 2/25 

 

2024 
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2/02 – 25 Informasjons- og beslutningssaker fra adm./utvalg 

❖ Forbundskontoret 
AL orienterer om sykefravær og arbeidet på kontoret. Sykefraværet holder seg 

fortsatt svært lavt og det jobbes godt på kontoret. 

 

I forbindelse med søknaden om nye prosjektmidler til Norsk Skolebridge for 

DNB Sparebankstiftelsen er det skissert en ny organisering av 

arbeidsressursene på forbundskontoret. Dersom prosjektsøknaden innvilges 

fullt ut økes antall årsverk i Norsk Skolebridge til 1,5. Det betyr at det må en ny 

person inn i arbeidet. Gunn Tove Vist, som i dag arbeider med rekruttering og 

opplæring i NBF, søkte opprinnelig prosjektlederjobben i skolebridge. GTV er 

forespurt om hun ønsker å jobbe med skolebridge, og har bekreftet dette.  

 

Administrasjonen har jobbet mye med hvordan kabalen på kontoret da skal 

gå opp, og foreslår for styret at GTV får nye arbeidsoppgaver med Norsk 

Skolebridge og samtidig fortsetter med sine nåværende arbeidsoppgaver 

tilknyttet barne- og ungdomsarbeid i NBF (prosjektsøknader, juniorleir, NM 

junior etc).  

 

Videre utlyses det en ny stilling som vil inneholde GTVs nåværende 

arbeidsoppgaver innenfor rekruttering og opplæring (for voksne) samt at 

stillingen utfylles med et ansvar for organisasjonsutvikling, særlig knyttet til 

kretser og klubber.  

 

På den måten mener administrasjonen at vi både får en bedre knytning 

mellom Norsk Skolebridge og junioraktiviteten ellers, samt en bedre helhetlig 

oppfølging av kretser og klubber.  

 

Vedtak: 

Styret vedtar ny organisering på forbundskontoret, under forutsetning av 

positivt svar på prosjektsøknad fra DNB Sparebankstiftelsen. Ny organisering 

og stillingsbrøk vil se slik ut: 

o Generalsekretær - Allan Livgård, 100% 

o Fagsjef hovedansvar turneringsdrift – Harald B. Skjæran, 100% 

o Konsulent landslag/salg – Sten Bjertnes, 25% 

o Prosjektleder Norsk Skolebridge – Marianne Harding, 100% 

o Konsulent skolebridge/junioraktivitet – Gunn Tove Vist, 100% 

o Konsulent rekruttering/organisasjonsutvikling – Ny stilling, 100% 

o Konsulent online kurs/kommunikasjon – Sofie G. Sjødal, 40% 

o Arrangementsansvarlig – Svein-Jarle Ludvigsen, 10% 

o Lærer toppidrett bridge – Vetle Faag, 25% 

o Sportssjef - Øyvind Ludvigsen (frivillig basis) 

o Hjelp på kontoret – Are Utvik (frivillig basis) 
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❖ Økonomi 
Resultatrapporter er ikke helt klart i det nye regnskapssystemet. 

Standardrapportene er ikke oversiktlige nok til å gi et godt bilde. AL 

mener man ikke har spesielle avvik hittil i år. 

 

AL har foretatt en rebalansering av NBFs langsiktige plasseringer etter 

råd fra DNB. Bakgrunnen for dette var at den gode avkastningen i 

aksjedelen av porteføljen hadde endret sammensetningen slik at 

risikoen var noe høy. Dette er nå balansert slik at man igjen har omtrent 

50% i indeksfond og 50% i obligasjoner og rentefond. Man har samtidig 

benyttet anledningen til å selge seg noe ned i USA og opp i Europa. 

 

Vedtak: 

Styret er informert om økonomisk status og rebalansering av de 

langsiktige investeringene. 

❖ Orientering fra utvalg og komiteer 
NBF har stått uten juniorutvalg etter at forrige utvalg kollektivt trakk seg. 

Styret har bedt administrasjonen lage mandat og finne personer til nytt 

utvalg. GTV har laget utkast til mandat og funnet tre kandidater til å sitte i 

utvalget. 

 

Vedtak: 

Styret godkjenner mandat og retningslinjer for juniorutvalget. Juniorutvalgets 

nye medlemmer er Ida Kristine Mathisen, Fenja Money og Jonas Brekke. 

Utvalget jobber selv med å få med 1-2 medlemmer til. 

 

❖ Tommy Sandsmarks minnefond 
Styret i stiftelsen har gitt beskjed om at stiftelsen er fortsatt ikke opprettet, da 

man fortsatt venter på revisor. 

 

Vedtak: 

Styret er orientert. 

 

❖ NBFs regnskapsfunksjon 
TE og AL forteller litt om innføringen av Tripletex. På grunn av manglende 

erfaring hos Viego og helt nytt system for NBFs administrasjon tar innføringen 

noe lenger tid enn forventet. Dette forsinker også styret plan om å be om ny 

pris på regnskapsføring og eventuelt sjekke denne mot konkurrenter noe. 

 

Vedtak: 

TE og AL lager en plan til neste styremøte for hvordan vi skal sjekke pris på 

regnskapsførsel og sikre den kvaliteten vi har behov for i fremtiden. De skal 

også utarbeide tilfredsstillende rapporter til styret og andre. 

Resultatrapporten skal sendes styret så fort den er klar. 

 

❖ Inn- og utmeldinger 
Vedtak:  

Geilo og Ål BK og Ramberg og Reine BK er meldt ut av NBF. 
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BK Nettbridge og Onøy/Lurøy BK er opptatt som nye medlemmer i NBF. 

 

❖ Etiske retningslinjer 
I forbindelse med diverse søknader er NBF spurt om våre etiske retningslinjer. 

Det er uklart om vårt formål i seg selv er komplette etiske retningslinjer, så AL 

presenterte hva idrettens etiske retningslinjer er, og om styret ville vurdere å 

innføre etiske retningslinjer i NBF. Styret diskuterte kort om man skulle vedta 

disse på et bridgeting, eller i styret. ÅL lager NBFs etiske retningslinjer til 

dagen etter, slik at styret kan vedta disse: (punktene har forklarende tekst) 

o En inkluderende og likeverdig bridge 

o En trygg bridge 

o En ærlig bridge 

o En rettferdig bridge 

o En sunn bridge 

o En ren bridge 

o En demokratisk bridge 

o En åpen bridge 

o En godt styrt bridge 

 

Vedtak: 

Styret vedtar NBFs etiske retningslinjer og innfører disse med umiddelbar 

virkning.  

 

❖ Helgeland Juniorbridgeklubb 
AL orienterer om prosessen rundt det å «frigjøre» HJBK fra kretsen. Det er nå 

gjort vedtak på kretstinget slik at klubben ikke lenger har sitt årsmøte i 

sammenheng med kretstinget. Klubben skal selv innkalle til årsmøte og velge 

styre og vedta nye vedtekter.  

 

Klubben har samtidig også nedbetalt lånet til NBF ifbm Marit Sveaas med kr 

330 000,-. Klubben har tidligere skissert at restlånet skal betales ned i løpet av 

2025. 

 

Vedtak: 

Styret er orientert. 

 

3/02 – 25 Årsregnskap 2024 

AL gjennomgikk årsregnskapet 2024 som viser et overskudd på kr 190 733. 

Styret ønsket at man skulle gjøre/vurdere følgende punkter: 

o Sette driftsmidler inn på plasseringskonto, slik at disse har en liten 

avkastning 

o Få juniorleir på egen linje i note 3 

o Vurdere om revisjonskostnader i fremtiden bør spesifiseres på 

prosjekt – da revisjon av prosjektene er tidkrevende 

I tillegg ønsket styre en spesifikasjon av posten «Andre» i diverse 

kostnader. Dette ble mottatt søndag på møtet, og styret ønsker ikke at 

denne skal deles opp i mer spesifiserte kostnader. 
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Revisjonsberetning mottas når årsberetning er ferdig og sendes revisor. 

 

Vedtak: 

Styret vedtar årsregnskapet 2024 og signerer digitalt. 

 

❖ Årsberetning 
ÅL hadde ferdigstilt utkast til årsberetning. TB/MS tok på seg å endre 

design slik at denne blir fremstilt i vår nye merkevare. Ellers ingen 

spesielle kommentarer. 

 

Vedtak: 

Årsberetning 2024 vedtas. 

 

❖ Arbeidsgruppe kretsenes rolle og funksjon 
Arbeidsgruppe for kretsens rolle og funksjon som seminardel på 

kretsledermøtet hadde jobbet litt for seg selv siden sist. Gruppen 

presenterte litt av de hver for seg hadde gjort, og samlet danner det et 

spennende grunnlag for diskusjon. Gruppen vil møtes innen kort tid for 

å ferdigstille et diskusjonsgrunnlag til kretsledermøtet – frist 1. august. 

 

Vedtak: 

Styret er orientert og vedtar at gruppen må ferdigstille et 

diskusjonsgrunnlag innen 1. august. 

 

4/02 – 25 Turneringer 

❖ Tiro – konsept for ferske bridgespillere 
NBF har mottatt et forslag fra Heidi B. Skjæran om å innføre et nytt konsept i 

NBF – kalt tiro. Tiro betyr elev/lærling/rekrutt og når man begynner med 

bridge er man i en lærefase i flere år. Forslaget innebar en Tiro-karusell, altså 

mange turneringer for en målgruppe som «slås sammen» på en eller annen 

måte. 

 

Administrasjonen har samtidig lett etter navn på vår nye NM-turnering for 

ferske bridgespillere, og har valgt å kalle denne for NM Tiro etter forslag fra 

Heidi. Administrasjonen ønsker derfor at styret innfører begrepet tiro som 

NBFs merkenavn på trenings- og turneringsarenaer for våre minst erfarne 

spillere.  

 

Styret støtter innføringen av tiro-konseptet, og er klar på at det er på tide vi 

har et målbevisst tilbud til denne gruppen spillere. Samtidig tror styret at det 

er for tidlig å innføre en karusell; merkevaren er ikke kjent og det er fortsatt 

en del forvirring rundt når man er «tiro».  

 

Vedtak: 

Styret vedtar at NBFs nye merkenavn på trenings- og turneringsarenaer for 

våre minst erfarne spillere skal hete tiro.  
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❖ BK Nettbridge 
Styret vedtok i styremøte 3-24 at NBF skulle starte med et tilbud til ferske 

spillere online, hovedsakelig for å dekke «tomrommet» som finnes mellom 

kurs og ordinær klubbspilling. Administrasjonen har ikke rukket å gripe fatt i 

dette våren ’25, og en gruppe bestående av Magne Vike, Anders Østrem og 

vårt styremedlem, Anne-Marit Knutsen, har derfor ønsket å stifte en slik 

klubb. AL har bidratt til vedtekter og tanker bak den nye klubben, og styret 

vedtok å oppta denne i NBF tidligere i dette møtet.  

 

Vedtak: 

Styret er informert om planen bak BK Nettbridge. 

 

❖ Terminlister 2026/27 og 2027/28 
Harald B. Skjæran i samråd med UTV presenterte utkast til terminlister 

for sesongene 26/27 og 27/28. I terminlistene er det forsøkt å få med de 

fleste av NBFs arrangement.  

 

NBF har en utfordring i månedsskiftet jan-feb. Dette er helg vi «alltid» 

arrangerer 1. og 2. divisjon på, mens BfA Tenerife har flyttet seg inn i 

denne helgen for å komme seg unna nyttårshelgen (som er svært dyr). I 

tillegg ønsker det islandske forbundet at vi ikke kolliderer med Reykjavik 

Bridgefestival. For styret er første prioritet alltid at vi ikke kolliderer med 

egne arrangement, men at vi ønsker å legge til rette for våre nordiske 

venner når det lar seg gjøre.  

 

Vedtak: 

Terminlistene sendes tilbake til adm./UTV med forespørsel om det kan la 

seg gjøre å flytte 1. og 2. divisjon til aller første helg i januar (ikke så tidlig 

at 1. jan er en del av helgen). Dermed unngår man kollisjon med både 

BfA og Island. I tillegg ønsker styret at det undersøkes om juniorleir kan 

unngå kollisjon med Norway Cup.  

 

❖ Bridgefestivalen 

o Bulletinredaktør 

Vegard Brekke var eneste søker på stillingen som bulletinredaktør, og 

kravene var mulig å innfri. Administrasjonen har derfor ansatt Vegard som 

ny bulletinredaktør på festivalen. 

Vedtak: 

Styret er orientert. 

 

o Minnepremie 

Styret besluttet i forkant av festivalen ’24 å bytte minnepremie fra krus til 

spesialkortstokk. AL presenterte en ny mulig variant for styret; en ordinær 

NBF-kortstokk i en spesiallaget eske. Esken trykkes da med spesifikt 

festivaltrykk.  

 

Vedtak: 
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Styret beslutter at man i 2025 har minnepremie i form av eske med NBF-

kortstokk.  

 

❖ Status Bridge for Alle 
AL informerte om at det er god påmelding på Tenerife til å være så 

tidlig, kanskje aller best i januar. Vi har per nå, etter hva vi kjenner til, 

solgt 24 rom i november og 94 i januar. Samtidig har flybilletter blitt 

dyre og hotellet er til tider fullt, men rom slippes i blant. Det kommer 

til å bli gode arrangement kommende sesong også.  

 

På Storefjell er det dårlig påmelding. Vi vet ikke helt årsaken til dette, 

men vi evaluere i etterkant av arrangementet.  

 

Vedtak: 

Styret er orientert. 

 

❖ Ny hotellavtale 
ÅL orienterte om arbeidet med ny hotellavtale. Det er sendt ut 

kravspekk til alle hotellkjeder i landet, og vi har fått tilbakemelding 

fra de fleste. De mindre kjedene virker ikke til å være veldig aktuelle, 

mens Strawberry er trege på avtrekkeren.  

 

Det planlegges møte med Scandic, Strawberry og Thon i nær fremtid 

for å avklare detaljer og forventninger, og vi håper å få tilbud fra alle 

tre tidlig i juni. ÅL og AL vurderer deretter hvordan vi skal sluttføre 

prosessen. 

 

Vedtak:  

Styret er orientert. 

 

❖ MSIBT 
I tråd med styrets vedtak i 1-25 sendte AL brev til Christen Sveaas og 

varslet at vi ikke er i stand til å finne sponsorer til turneringen i 2025, 

og dermed ikke kan avholde denne. Det ble forsøkt å be om endring 

av avtale, men tilbakemeldingen fra Sveaas var at de ikke ønsket 

dette. Det er derfor gjensidig enighet om å avslutte avtalen. Styret 

ønsker å takke Christen Sveaas og Kistefos for samarbeidet i mange 

år. 

 

Vedtak: 

Styret er informert. 
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5/02 – 25 Rekruttering 

❖ Norsk Skolebridge 
AL informerte om samarbeidet med Prosperastiftelsen, de regionale 

skolemesterskapene samt om den nye søknaden til DNB 

Sparebankstiftelsen. 

 

Prosperastiftelsen er en organisasjon som hjelper frivillige 

organisasjoner med å bli bedre ved å koble på et team som jobber 

med en konkret problemstilling. For NBF vil de kartlegge hvordan vi 

jobber med de frivillige i skolebridgen, forhåpentligvis slik at det blir 

lettere for oss å rekruttere, lære opp og beholde frivillige i fremtiden.  

  

Det arrangeres fire regionale skolemesterskap i år, i region Nord, 

Midt, Vest og Syd. Det var dessverre for dårlig påmelding i Øst, og 

høye lokalkostnader, slik at det ikke blir gjennomført der. Men noen 

av lagene deltar i Syd.  

 

Søknaden til DNB Sparebankstiftelsen er sendt innen fristen i tråd 

med det som ble presentert i styremøte 1-25. Om vi får fullt tilslag er 

planen å øke tilbudet til Norsk Skolebridge både i bredden (flere 

aktive miljøer på barneskolen) og i høyden (utvide til 

ungdomstrinnet). For å få til dette trengs det mer mannskap som 

redegjort for i dette referatet under sak 2 om forbundskontoret. 

 

Vedtak: 

Styret er orientert. 

 

❖ Tankesport valgfag 

TEH orienterte om at kandidaten som prosjektleder for forsøket i 

Rogaland har trukket sitt kandidatur. Det betyr at vi ikke kommer til å 

lykke med opprinnelig plan om et forsøk et eller flere steder i 

Rogaland kommende skoleår, og TEH/MH vurderer hva vi bør gjøre 

videre. Det kan være toget har gått for denne gang. 

 

Vedtak: 

Styret er orientert. 

 

❖ Bridgens Dag 
Administrasjonen har besluttet at årets bridgens dag blir lørdag 

20.september. Dette vil kollidere med parfinalen, men det anses å 

være mindre viktig. Det legges ikke opp til et nasjonalt «stunt», men 

vi legger til rette for og utbetaler støtte til klubber som arrangerer 

lokalt.  
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Vedtak: 

Styret er orientert. 

 

❖ Toppidrett bridge 
TEH orienterte om at det nylig har vært avholdt eksamen for to 

privatister (med svært gode karakterer) og at det blir avholdt 

tentamen for de ordinære tolv elevene senere. Eksamen/tentamen 

avholdes som muntlig praktisk. AL orienterte om at 

administrasjonen er i gang med markedsføring av neste år, og at det 

ser ut til å bli gode kull.  

 

Vedtak: 

Styret er orientert. 

 

❖ Søknad Gjensidigestiftelsen – sommerjobb ungdom 
 Gunn Tove Vist har søkt Gjensidigestiftelsen om midler til 

sommerjobb for ungdom, og vi har mottatt rett i underkant av kr 

120 000. Sommerjobbene vil gi en del ungdom muligheten til å jobbe 

i diverse roller ifbm juniorleiren på Lillehammer.  

 

Vedtak: 

Styret er orientert. 

 

❖ Årets bridgeildsjel – jury 
Det skal som tidligere år kåres en årets bridgeildsjel – en 

høythengende pris som deles ut på festivalen. Juryen består vanligvis 

av to styremedlemmer samt fjorårsvinner. 

 

Vedtak: 

Tonje Brogeland og Anne-Marit Knutsen deltar i juryen for årets 

bridgeildsjel.  

 

6/02 – 25 Internasjonalt 

❖ Reglement for internasjonal representasjon 
Sten Bjertnes med hjelp fra sportssjef, Øyvind Ludvigsen, og med 

tilbakemeldinger fra landslagssjefer hadde laget nytt utkast til 

reglement for de som representerer Norge på landslag.  
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Styret gjennomgikk reglementet i detalj, og ønsker følgende 

endringer/tilleggelser: 

o Gjøre en generell språkvask og modernisering av språket i 

reglementet. 

o Endre punkt 4.2. slik at det kommer klarere frem at alt i dette avsnittet 

handler om lag som må spille kvalifisering for å representere Norge. 

o Endre representasjonsretten i Champions Cup slik at det klart fremgår 

at det er vinnere av NM for Klubblag og NM damelag som har rett på 

plass. 

o Spesifisere at lagkapteiner har samme regler som spillere vedrørende 

alkohol (rus). 

o Spesifiser at kap. 7 om regler for landslagskaptein også gjelder for 

kapteiner for lag som har gått gjennom kvalifisering. 

o I 9.1. må det spesifiseres tydeligere når kapteins ansvar gjelder – hva 

om for eksempel spillerne blir igjen på spillestedet etter mesterskapet.  

o I kap. 7: Få med et punkt om at LK har et sosialt ansvar og et særskilt 

ansvar dersom man har spillere under 18 år på laget. 

Vedtak: 

Styret vedtar nytt reglement for internasjonal representasjon med 

endringene/tilleggelsene over. Styret ønsker reglementet på epost 

når endelig versjon foreligger. 

 

❖ JR-nordisk 
Sten Bjertnes hadde laget en sak angående jr-nordisk. Det er 

deltakelse kun fra tre av seks land (pluss noen ganger Finland) i 

nordisk mesterskap for juniorer. Dette medfører dårlig kvalitet på 

mesterskapet, og når det i tillegg er ganske kostbart, stiller SB 

spørsmål om man bør arrangere dette på Realbridge i stedet. 

Landslagssjefene har ikke vært hørt om dette. 

 

Vedtak: 

Styret ønsker at SB/sportssjefen hører med landslagssjefene 

angående forslaget om å heller arrangere på Realbridge. Styret tar 

opp saken i et Teams-møte når høringssvarene foreligger. 

 

7/02 – 25 IT/kommunikasjon 

❖ Konkurranse nye nettsider 
AL presenterte en gjennomgang av alle nye klubbsider og hva som er 

lovet av premier. Konkurransen avsluttes derfor innen sommeren. 

AL sender all informasjon til juryen som starter arbeidet. 
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Vedtak: 

Styret er orientert. 

 

❖ Ny nettbutikk 
Dagens nettbutikkløsning har store mangler. Dette gir seg for 

eksempel utslag i at Sten Bjertnes manuelt må føre MVA-regnskap 

hver annen måned (og nettbutikken regner i tillegg feil på MVA), og 

dette er unødvendig ekstraarbeid. AL har fått forslag på en ny 

nettbutikk gjennom Digimaker som integreres med Tripletex. 

Kostnaden vil være ca 5% av omsetning. 

 

Vedtak: 

Styret godkjenner bytte av nettbutikk. AL undersøker videre og får 

fullmakt til å velge den nettbutikken som passer NBF best. 

 

❖ Kommunikasjon/merkevarebygging 
Sofie Sjødal hadde laget en oppdatering til styret om hvor langt vi er 

kommet i kommunikasjonsarbeidet. Det er utarbeidet planer for 

nyhetsbrev og poster på Facebook, mens Instagram kommer noe 

senere. Det jobbes fortsatt med årshjulet for administrasjonen, men 

dette er på plass fra og med høsten.  

 

Vedtak: 

Styret er orientert. 

 

❖ Bridge på TV/VM-sending 
TEH orienterte om at man ikke har kommet noe lenger i samtaler 

med TV-selskaper/produksjonsselskaper, men at vi ønsker å lage 

noen sendinger på egen plattform fra VM i Herning. TEH/ÅL reiser 

nedover og lager intervjuer/stemningsrapporter fra 2-3 dager mot 

slutten. AL går til innkjøp av nødvendig utstyr slik at dette er klart til 

festivalen.  

 

NBF har også mottatt en initiativ fra ny kretsleder i Oslo, Halvor Dahl, 

om en realityserie hvor influencere skal lære bridge. TEH oppretter 

kontakt med Halvor for å forfølge ballen videre. 

 

Vedtak: 

Styret er orientert. 
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8/02 – 25 Organisasjonsdagen 

Arbeidsgruppen orienterte om at programmet er klart og at man har 

vært i kontakt med de fleste kretsledere. Det blir et variert program 

med flere parallelle sesjoner. Generelt sett er man i rute.  

 

Vedtak: 

Styret er orientert. 

 

9/02 – 25 Eventuelt 

❖ Reprentasjon 
 

AL representerer NBF under lagfinalen på Dombås. Det blir et 

nordisk NBU-møte under nordisk på Island, men ingen i styret har 

mulighet til å delta. ÅL spør om vi kan få delta digitalt. 

 


